
Uchwała nr XXIII / 258 /16 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie  

wyznaczenia aglomeracji Poznań 
 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. 
U. z 2015r. poz. 469 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Poznań, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 














































































































